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OEMA : Kardfson mpoo@opwyv Me om'eubeiag avabeon pe tn Siadikaoio diampaypdreuong - ouhhoyig
KAEIOTWV TTPOCPOPWY YIa TNV TPOHAOEIa UAIKWY yia Tn Agitoupyia Twv TakTIKWV ESwTepikwv
larpeiwv Tou Noookopgiou.

IXET.: a. N.2955/2001

B. N. 4412/2016

y. N. 2286/ 1995 GpBpo 2 map. 12, mep.y.

9. N. 3329/2005 dmwg 10xUeEl ofpepa.

n.To ue ap1Bu.2028/27-05-2022 (evioAn 2894) aitnua twv TakTIKWV EwTepikwy laTpeiwv.

Mpokelpévou 10 Noookopgio pag va Trpofei oty TpopnBeia uAikwy pe ameubeioc avaBeon e ) diadikacia
diampayudreuons - CUMOYNG KAEIOTWY TTPOCQOPWY, CUUPWVA HE TO TTAPATIAVW OXETIKA, Twv €100V TOU TTAPAKATW TTiVOKQ,
AKPWG aTrapaitnTwy yia v KaBnuepivi Asitoupyia Twv TakTikwy EquTtepikwy latpeiwy, TTapakahoUue va kaTabéoeTe éwg TnG
09-06-2022, nuépa MEMMTH kon wpa 10.30 .. OXETIKA éyypagn KAEIOTA TTPpOCPOPA.

ZNUEIWVETI OTI

1. TivovTal dekTéC TIPOCPOPES Kal YIA ETTIUEPOUG {NTOUMEVA E£idN.

2. O1 Tipég va doBouv , avd {nToupevo €idog kal povada péTpnong o€ eupw Kai va TIEPIAAPBAvouy TG VOpIPES KPATATEIC.

3. Ze mepimTwoelg €1dwv Tou cupmepIAapBavovtal oto Mapampentipio Tiwwy ¢ E.N.Y, o mpoo@epdueves TIuéG dev Ba
uttepPaivouy TIC AVTIOTOIKEG AVWTATEG TIPEG TOU TTapaTnEnTEiou. YTToxpewTikG o€ kGBe TTpoopepduevo €idog va avaypageTal
¢dv 10 TTPooPEPOEVO €idog auprepihauBdveral oo Mapatnenmpeio TiWy The E.M.Y kai o a/a Tou TraparnpenTnpiou oTov oToio
avrkel 1o €idog i Oxl.

4. 310 QaKeho TG TIPooPopds va katarebei utrelBuvn d\Awan TG Tap. 4 Tou apBpou 8 Tou v. 1599/1986 (A™ 75), 6TTWG
ekaaTote 10XUEI, 0NV OTToia 0 TTPOCPEPWY Ba dnAwvel utrelBuva, 611 o¢ TTEPITTWOT TToU avadelxBei TTpounBeuThg o€ €idn Tou
TrapakdTw Tivaka, deopeleral va Tapadwaoel TIG {nToueveS ToaoTNTES £viog  amod T diaBifaon oxeTiknAg Tapayyehiag amoé Ta
apuédia Tupara tou Noookopegiou.

5. Ze mepitTwaon mou dev TapadoBolv o1 dNTOUEVES TTOOBTNTEG EVTOS TWV TTIOPATTAVW XPOVIKWY opiwv Ba epapudlovTal ol
TTPOPRAETTOUEVES KUPWOEIS YIa eKTTpOBeaUN TTapadoaon.

6. Tov pounBeuth Baplvouv KPATAGEIS, UMWV e Toug vououg 3580/2007, 4013/2011, 4412/2016 kai 4605/2019 6TTwg

IoxUouv.

7. O xpdvog mAnpwung Ba ivar alpewvog pe 1o MN.A 166/5-06-2003.




KQA.TYNOY
KQA.EIAOYZ

ONOMA TYTOY EIAOYZ
ONOMA EIAQYZ

M/M
©rA

MozoT.

KQA.AHM,

TIMH MON.

MPOBA.AATANH

QP003010
12QP003010000001

ATPAYMATIKEZ ANAPPO®HZEIZ PINOZ/QTOZ ME
METAAAIKO PYTXOZ ANAPPO®HZHE M.X KYPTEZ
'TA MIKPOZKOMIKH XPHZH AMO ANOAIQMENO
ATZAAL TINASTIKO TEAEIQMA 100MMX2,5

TEM

50,00

3,5000

001 ATPAYMATIKEZ ANAPPO®HZEIZ PINOZ/QTOZ
ME METAAAIKO PYTXOZ ANAPPO®HZHZ M.X
KYPTEZ I'MA MIKPOZKOIMIKH XPHZH AMO
ANOAIQMENQ ATZAAIL TMAAZTIKO TEAEIQMA
100MMX2,5

24,00

41311A

217,03

QP004034
12QP004034000001,

ANAPPO®HZEIZ PINOZ/QTOZ ME METAAAIKO
PYXNOZ ANAPPO®HZHZ M.X KYPTEZ I'TA

MIKPOZKOMIKH XPHZH AMO ANOAIQMENO ATZAA]L
MAAZTIKO TEAEIQMA

TEM

50,00

1,6000

SPG-301007 ANAPPO®HZEIZ PINOZ/QTOX ME
METAAAIKO PYXNOZ ANAPPO®HZHE M.X KYPTEZ
I'TA MIKPOZKOIMIKH XPHZH AMO ANOAIQMENO
ATZAAI MAAZTIKO TEAEIOMA 60MMX0,7

24,00

41311A

99,20

X004120
12rX004120000001

YIMOAOXEIZ ZQAHNAPIQN A AMEZH ZYNAEZH ZE
KAGETHPEZ KAGQZ ZE OIAAIAIA
AIMOKAAIEPTIQN ME ENIAIO EY@Y AYAO
AIMATOZ ME BIAQTO AKPO AMOZTEIPQMENO
MIAZ XPHZHZ

TEM

2.000,00

0,6400

001 YMOAOXEIZ 2QAHNAPIQN I'TA AMEZH
ZYNAEZH ZE KAOETHPEZ KAGQZ ZE ®IANIAIA
AIMOKAAIEPTIQN ME ENIAIO EY@Y AYAO
AIMATOZ ME BIAQTO AKPO AMOZTEIPQMENO
MIAZ XPHZHZ

24,00

41311A

1.587,20

51001008
1251001008000001

AIMOZTATIKA M AZAKIA AMOZTEIPQMENA A
AIMOAQZIA

TEM

20,00

3,1250

TRT20010/H-T540 AIMOZTATIKH rAZA ANAH
10X20CM TEPIMNOY CT-140BCM100200BLOODCARE

13,00

MATRIX

41311A

70,63

2YNOAO NPOBA/NHZ AAMNANHZ:

ME YAOXPEQTIKH KATAOEZH AEIFrMATO:Z.

H MPOIZTAMENH YIMOA/NIHZ OIKONOMIKOY

2TAZINOY AHMHTPA

1.974,06



